banque de premier rang agréée par le Ministère en charge des finances du 
Cameroun, dont la liste figure dans la pièce 12 du DAO, 

g- La quittance d’achat du Dossier d’Appel d’Offres; 
h- La caution de soumission timbrée acquittée à la main ,  d’un montant de Deux cent 

quarante mille (240 000) FCFA CFA pour le lot 1 et Cent soixante-dix mille (170 
000) FCFA pour le lot 2, établi par une banque de premier ordre ou un organisme 
financier de première catégorie habilité par le Ministre en charge des Finances du 
Cameroun pour émettre des cautions dans le cadre des Marchés Publics ou toute autre